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Keskiviikkona	  11.4.2013	  klo	  12.00	  –	  14.00	  
Metropolia,	  Bulevardi	  31,	  P410	  &	  TAMK:	  S3-‐14	  
	  
Paikalla:	  
Päivi	  Karttunen	  (TAMK)	  (pj)	  
Matti	  Hartikainen	  (TAMK)	  
Tuomo	  Rintamäki	  (Metropolia)	  
Jukka	  Nivala	  (Metropolia)	  
Mikko	  Naukkarinen	  (TAMK)	  (vpj)	  
Marja	  Sutela	  (TAMK)	  
Seija	  Ristimäki	  (Metropolia)	  
Rami	  Heinisuo	  (Eduix	  Oy)	  
Tuomas	  Orama	  (Metropolia)	  
Jaakko	  Rannila	  (Metropolia)	  (siht)	  
	  
Poissa:	  
Vesa	  Taatila	  (Metropolia)	  
Juha	  Lindfors	  (Metropolia)	  	  
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1.	  Kokouksen	  avaus	  
Kokous	  alkoi	  klo.	  12.11.	  

2.	  Edellisen	  kokousmuistion	  hyväksyminen	  
Ohjausryhmä	  hyväksyi	  edellisen	  kokouksen	  muistion.	  

3	  Esitys	  laajennoksesta	  resurssien	  suunnittelu	  ja	  varausvälineeseen	  
Projektipäällikkö	  esitteli	  tarjousta	  resurssiensuunnittelu-‐	  ja	  varausvälineen	  ominai-‐
suuksien	  laajennoksista.	  
	  
Matti	  Hartikainen	  esitti	  huolensa,	  että	  tämän	  tyyppistä	  toiminnallisuutta	  ei	  pystytä	  te-‐
kemään	  annetussa	  työmäärässä.	  Lisäksi	  on	  epäselvää,	  tuleeko	  tämän	  tyyppistä	  ominai-‐
suutta	  tehdä	  välineeseen.	  Myös	  Rami	  Heinisuo	  esitti	  kysymyksen	  ohjausryhmälle	  siitä,	  
onko	  lisäominaisuus	  tarpeellinen	  lukujärjestystyön	  kannalta.	  
	  
Hartikainen	  kysyi	  myös,	  kuinka	  ominaisuuden	  kehittäminen	  vaikuttaisi	  muihin	  Pepin	  
töihin	  jos	  lisäominaisuutta	  lähdettäisiin	  tekemään.	  
	  
Ohjausryhmän	  näkökulmasta	  lisäominaisuuden	  tarvetta	  ja	  määrittelyä	  tulee	  tarkastella	  
laajemmalla	  asiantuntijajoukolla.	  Projektin	  tulee	  huolehtia	  siitä,	  että	  määrittelyn	  teke-‐
misessä	  huomioidaan	  riittävästi	  kaikkia	  osapuolia	  ja	  osapuolet	  osallistuvat	  määrittelyn	  
tekemiseen.	  
	  
TAMK:ssa	  on	  tulossa	  muutoksia	  toimintakulttuuriin	  ja	  tapaan	  tehdä	  tehdä	  tätä	  proses-‐
sin	  kohtaa.	  
	  
Ohjausryhmä	  päätti	  seuraavasti:	  
• Tarjousta	  ei	  hyväksytä	  tässä	  vaiheessa.	  Kehityskohteet	  tulee	  tuoda	  omana	  
kehityspakettinaan	  hyväksyttäväksi.	  Esityksen	  mukana	  tulee	  olla	  peruste-‐
lut	  sille	  miksi	  kehityskohteet	  tulee	  toteuttaa	  ja	  miten	  kehitys	  edistäisi	  työn	  
tehostumista.	  

• Projektiryhmän	  tulee	  työn	  tehostumisen	  perusteilla	  esittää	  ne	  jatkokehi-‐
tyskohteet,	  jotka	  tulee	  toteuttaa	  resurssiensuunnittelu	  ja	  -‐
varausvälineeseen.	  

	  

4.	  Muut	  asiat	  
	  
Excel	  tulostus	  
	  
Marja	  Sutela	  kertoi,	  että	  TAMK:ssa	  on	  erittäin	  tärkeä	  saada	  vuosisuunnittelun	  Excel	  tu-‐
lostus	  käyttöön.	  Kaksi	  viikkoa	  aiemmin	  projektissa	  oli	  sovittu,	  että	  tämä	  ominaisuus	  on	  
prioriteettilistan	  kärkipäässä.	  
	  
Projektipäällikkö	  kertoi,	  että	  Excel	  tulostusta	  on	  tehty	  ja	  ensimmäinen	  versio	  siitä	  on	  
toimitettu	  maanantaina	  8.4.2013	  testattavaksi.	  Tämän	  jälkeen	  Excel	  tulostusta	  on	  tes-‐
tattu	  niiden	  resurssien	  puitteissa,	  jotka	  ovat	  olleet	  käytettävissä.	  Kommenttilistat,	  joi-‐
den	  mukaan	  tulostusta	  tulee	  korjata	  on	  toimitettu	  tänään	  toimittajalle.	  
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TAMK:ssa	  aikataulu	  on	  erittäin	  kireä.	  Työaikasuunnitelmat	  tulee	  julkaista	  22.4,	  jota	  
ennen	  koulutuspäällikön	  täytyy	  saada	  Excel	  tulostus	  nähtäväkseen.	  
	  
Ohjausryhmä	  päätti,	  että	  tämä	  asia	  pitää	  saada	  pikaisesti	  kuntoon.	  
	  
	  
Konsortiosopimus	  
	  
Konsortiosopimuksen	  luonnos	  lähetetään	  tänään	  ohjausryhmän	  jäsenille	  kommentoi-‐
tavaksi.	  
	  
	  
Käyttöliittymien	  parantaminen	  
	  
Käyttöliittymiä	  tehdään	  jatkuvia	  parannuksia,	  jotka	  osaltaan	  tehostavat	  järjestelmän	  
käyttöä.	  
	  
	  
Projektin	  tilanne	  
	  
Projektipäällikkö	  kertoi,	  että	  mitään	  toimintaa	  estävää	  ongelmaa	  ei	  ole	  ilmennyt,	  mutta	  
järjestelmässä	  on	  paljon	  käyttöä	  hidastavia	  virheitä	  tai	  puutteita.	  Järjestelmää	  kehite-‐
tään	  kokoajan	  kriittisimmät	  virheet	  korjataan	  ensimmäisinä.	  	  
	  
Metropoliassa	  on	  tällä	  hetkellä	  akuutti	  pula	  kouluttajista.	  Lisäksi	  osa	  projektin	  resurs-‐
seista	  on	  tällä	  hetkellä	  ylikuormitettuja	  tehtävien	  suhteen.	  Ohjausryhmän	  Metropolian	  
jäsenet	  lupasivat,	  että	  asia	  hoidetaan	  kuntoon.	  
	  
Koulutusresurssien	  jako	  Metropoliassa	  ja	  TAMK:ssa	  on	  järjestelty	  eri	  tavoin	  ja	  
TAMK:ssa	  koulutus	  on	  ajoitettu	  myöhäisemmälle	  ajankohdalle.	  
	  
Ohjausryhmä	  välitti	  kiitoksen	  projektin	  toimijoille	  ja	  kannusti	  jatkamaan	  työtä.	  
	  
	  
Peppi	  esittelyt	  
	  
Peppiä	  on	  esitelty	  aktiivisesti	  korkeakouluille	  ja	  muille	  koulutusasteille.	  Ensi	  kesänä	  
Pepin	  avoimia	  rajapintoja,	  jotka	  julkistetaan	  myöhemmin,	  tullaan	  esittelemään	  EUNIS	  
konferensissa.	  
	  

5.	  Seuraavat	  kokoukset	  
Seuraava	  kokous	  järjestetään	  videoneuvotteluna	  29.5.2013	  klo	  9-‐11.	  
	  

6.	  Kokouksen	  päättäminen	  
Kokous	  päätettiin	  13.00.	  

	  
	  
	  


